§. 15. Non obstantibus priori voluntate nostra, & alijs præmissis, ac Lateranen. Concilij novissimè celebrari, vñiones perpetuas, nisi in casibus à iure præmissis, fieri prohibentis, necnon piæ mem. Bonifacij Papæ VIII. etiam prædecessoris nostri, etiam illa qua cavetur, ne quis extra suam Civitatem, vel Diœc. nisi in certis expressis casibus, & in illis vltra vnam dietam à fine suæ Diœc. ad iudiciû evocetur; seu ne Iudices à Se de præfata deputati extra Civitatem, vel Diœces. in quibus deputati fuerint, contra quoscumque procedere, aut alii, vel alijs vices suas committere audeant, seu præsumât, & in Concilio generali ædita, de duabus dietis, dummodo vltra tres dietas, aliquis auctoritate præsentium ad iudiciû non trahatur: alijsque Apostolicis, ac in Provincialibus, & Synodalibus Concilij æditis, specialibus vel generalibus constitutionibus, & ordinationibus; necnon Ecclesiæ Valentin. & Universitatis huiusmodi, iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, & consuetudinibus privilegij quoque indultis, & literis Apostolicis, illis, ac ipsius Ecclesiæ Valentin. Præfuli, pro tempore existenti, necnon Capitulo, Rectoribus, Consulibus Juratis, Rationali, & Syndico prædictis, ac quibusvis alijs personis, seu quibuscûque tenore & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarû derogatorijs, alijsque efficacioribus, & insolitis clausulis, necnon irritantibus, & alijs decretis etiam ad Imperatoris, Regû, Reginarû, Ducû, vel aliorum Principum instantiam, seu etiam Moru proprio, & ex certa scientia, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine, etiam consistorialiter, in genere, vel in specie, ac alias quomodolibet concessis, approbatis, & innovatis; quibus omnibus, etiam si de illis, eorumque totis tenor specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda esset, illis alias in suo robore permanfuris, hac vice dumtaxat, specialiter & expresse derogamus, contrarijs quibuscumque. Aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis de officijs dictæ Ecclesiæ Valentin. speciales, vel alijs beneficijs Ecclesiasticis, in illis partibus generales, dictæ Sedis vel Legatorum eius literas impetrarint, etiam si per eas ad inhibitionem, reservationem, & decretum, vel alias quomodolibet sit processum, quas quidem literas, & processum habitos per eandem, ac inde secuta quæcumque, ad dictam Præposituram mensis Februarij volumus non extendi, sed nullum per hoc eis quoad assecutionem officiorum, vel beneficiorû